ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЛЕНИНСКИЙ РАЙОН"

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 8 февраля 2005 г. N 7

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЯ N 535 ОТ 20.03.2001 И N

 508 ОТ 16.03.2001

 (в ред. постановлений главы Ленинского района МО от 27.05.2005 N 46, от

 06.07.2005 N 52)

 В целях упрощения процедуры оформления разрешительной документации на

 строительство  и

 приемки в эксплуатацию индивидуальных жилых, садовых, дачных  домов  и других построек

 постановляю:

 1. Внести изменение в пункт 3 постановления главы Ленинского района N 535 от 20.03.2001.

 Первый абзац читать в следующей редакции:

 "3. Установить порядок, при котором застройщик за разрешением на  строительство

 (реконструкцию, капремонт) индивидуальных жилых, садовых, дачных  домов  и других

 хозяйственных построек обращается с заявлением на имя главного архитектора Ленинского района.

 Кроме этого, застройщик обязан представить:

 - ходатайство главы территориальной администрации сельского округа;

 - копию свидетельства на право собственности на землю;

 - копию кадастрового плана земельного участка;

 - выписку из домовой книги и копию лицевого счета с места прописки;

 - топографическую съемку земельного участка в М 1:500;

 - паспорт технической инвентаризации домовладения с поэтажным планом (при наличии дома

 на земельном участке)".

 2. Утратил силу. - Постановление главы Ленинского района МО от 06.07.2005 N 52.

 3. Признать утратившим силу распоряжение N 644-р/о от 21.03.2003.

 4. В связи с вступлением в силу нового Градостроительного кодекса РФ отделу главного

 архитектора (Чапания А.В.) и отделу по промышленности, строительству и транспорту (Шейн Н.М.)

 откорректировать порядок оформления разрешительной документации на строительство

 (реконструкцию, капитальный ремонт) индивидуальных, садовых и дачных домов, других построек и

 правила приема их в эксплуатацию после приведения в соответствие с Градостроительным кодексом

 законодательных и нормативных актов Российской Федерации и Московской области.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

 главы администрации Ленинского района Мостового В.Г.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Глава Ленинского района

 В.Ю. Голубев

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/